
UCHWAŁA NR XXXIV/213/2020 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 13 października 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/203/2020 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 25 września 2020 r. 
dotyczącej uchwalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1439), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/203/2020 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 25 września 2020 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę wprowadza się następującą zmianę: 

Paragraf 8 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego, z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2021 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiego Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: LJDQK-FEWCJ-UTEVU-XDYCZ-MXXGO. Podpisany



Uzasadnienie
Powyższą zmianę wprowadza się w celu zmiany uchwały w sprawie dotyczącej uchwalenia szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę. Zmiana ta jest 
konieczna do opublikowania powyższej uchwały w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: LJDQK-FEWCJ-UTEVU-XDYCZ-MXXGO. Podpisany


	
	



